日本医師会生涯教育講座認定 1 単位 カリキュラムコード 84

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、下記のとおり第 98 回広島市中区医師会学術講演会を開催する運びとなりました。

ご多忙中とは存じますが、ご出席賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。  謹白

記

【日 時】 ２０２４年 4 月 11 日（木） １９:００～２０:００

【開催形式】 WEB 開催

〈特別講演〉19：00～20：00 カリキュラムコード 84 （1 単位申請中）

座長 上田循環器八丁堀クリニック

    院長 上田 健太郎 先生

『多発性骨髄腫とリンパ腫の診断と治療

～最新の知見を踏まえて～ 』

広島市立広島市民病院 血液内科

主任部長 塩手 康弘 先生

共 催 ： 広島市中区医師会 / 武田薬品工業株式会社

●事前登録フォーム

こちらの二次元コード又は URL よりご登録をお願い申し上げます。

ご登録頂いた後、当日の参加用 URL を送付させていただきます。

登録 URL：ご登録はこちらより宜しくお願い申し上げます。

【担当】武田薬品工業株式会社 希少疾患事業部

血漿分画製剤領域 営業部 町田 大貴

Mail：taiki.machida@takeda.com Tel：070-2184-9420

第 98回広島市中区医師会学術講演会のご案内

https://urldefense.com/v3/__https:/events.teams.microsoft.com/event/60d98ff6-cf0f-44bf-8fb2-53071b9aefa7@57fdf63b-7e22-45a3-83dc-d37003163aae__;!!KDurfCY!5cfIAeStRpeBsW0arkp0zuYP3a-yb4CESIryH8J2_EIXDIZUrR3fwin5qWru2DwNAZ58RTOs42pUOgp4WGSuRXiFUvWiYXvHhl74wciBAcXQ4cw$